
Vypraveno dne:

2 1 -08- 7023
V v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/5215/2023 Zapletalová Martina Ing.  

r n
Energy Consulting Service, s.r.o.
Žižkova tř. 309/12
37001 České Buděj ovice
IČO: 28062868 DIČ: CZ28062868

L _J
E-mail: Datum:

 zapletalovam@c-budejovice.cz 18.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/236

Aktualizace PENB objektů zařazených do projektu „Poskytování energetických služeb se 
zaručeným výsledkem (EPC) pro vybrané objekty statutárního města ieské Budějovice44

Objednáváme u vás zpracování aktualizace PENB těchto objektů:

Základní škola a Mateřská škola, Kubátová 1, České Budějovice 

Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice 

Základní škola Máj II, M. Chlajna 23, České Budějovice 

Domov pro seniory Hvízdal, U Hvízdala 6, České Budějovice 

CSS Staroměstská, Staroměstská 27, České Budějovice

Vypracované PENB budou v souladu s Vyhláškou č. 264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov. PENB budou 
užity jako nedílná příloha stavebního povolení k rekonstrukci budov v rámci projektu EPC a současně budou přílohou 
k aktualizaci žádosti o vydání rozhodnutí o přidělení dotace ze SFŽP na projekt EPC.

Objednatel poskytne zpracovateli PENB potřebné podklady pro tvorbu díla.

Zpracované PENB budou objednateli předány ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě a jednou v elektronické podobě 
včetně podpisů energetického specialisty.

Předložená cenová nabídka je přílohou objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 50 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: nejpozději do 30.9.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postaůžc-bud ejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/236

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: WÉPTA
ČKSKÉ tUCČ.JOVICE

Kubeš Tomáš ř 
vedoucí odboru

odl statků

tš ř

 

Rozpočtově kryto A/Ú: 3567 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



C* Energy®
Energy Consulting Service, s.r.o. Spojení:

Zižkova cr. 309/12 mobil:+420 774 400 922
V^ONSULTING

SERVICE, s.r.o.
370 01 české Budějovice
IČ: 2806286B • DIČ: CZ28062868

e-mail: info@ecservice cz

ID datové schránky: Í4i38z5 www ecservice.cz

Spcfeťnost zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem 
vč Budějovicích,oddíl C 
vložka 15031

Magistrát města České Budějovice
Ing. Martina Zapletalová
energetik města
nám. Přemysla Otakara II, č. 1/1 
370 92 České Budějovice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE: VYŘIZUJE
Kříha

TELEFON V Č. BUDĚJOVICÍCH
602 482 086 18, srpna 2023

Ve věci: Cenová nabídka na aktualizaci Průkazů energetické náročnosti budov - objekty 
v majetku města České Budějovice

Vážená paní inženýrko,

v reakci na Vaší poptávku Vám předkládáme tuto naší cenovou nabídku na aktualizaci Průkazů 
energetické náročnosti budovy (dále též PENB) pěti areálů v majetku města České Budějovice 
zařazených do projektu EPC. Aktualizace je vyvolána změnou materiálů, navrhovaných opatření 
příp. dalších oproti původnímu zadání: Aktualizace se týká těchto objektů:

- Základní škola a Mateřská škola, Kubátová l, České Budějovice
- Základní škola Máj 1, M.Chlajna21, České Budějovice 

Základní škola Máj II, M.Chlajna 23, České Budějovice 
Domov pro seniory Hvízdal, České Budějovice 
Centrum sociálních služeb Staroměstská, České Budějovice

CENOVÁ NABÍDKA:

PENB shora uvedených objektů......................................................................   
ostatní náklady vč. režie, tisku a kompletace...................................................   

CELKEM bez DPH 50 000,- Kč

Průkazy energetické náročnosti budov budou vyhotoveny dle legislativy platné v době jeho 
zpracování, zejména pak Zákona č.406/2006 Sb. v platném znění a Vyhlášky 264/2020 Sb. 
v platném znění

Kvalifikační předpoklady-jednatelem naší společnosti je energetický specialista ing. Pavel Kříha 
(č. zápisu v MPO 0043).

Termín zpracování — na základě dalších jednání ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: lin

ing. Eva 

  1 8 -08- 2023

T:oie::n;~; zansanj ■-/ JR u APiisraiv: sondn v Cssxych Buaájovl: iridii B vložka ' odd I Strana i (celkem 2)

www.ecservice.cz



Energy Consulting Service^ ».o. Spojeni:
Energy Sikova tř. 309/12 mobil:+420 774 400 922>wONSULTING 37001 České Sudéjovlce e-mail: ínfb&ecse rvice.cz
SERVICE, s.r.o. Ifc 2B0Ó2S68 • DIŮ CZ2S0Ů23Ó8

ID datové schráni^: I4l3fizs www.ecservice.cz

Společnost zapsaná v OR 
wdmém Krčským soudím 
vCBudiJovfdch,oddi)C 
Vjožki 15031

Požadované podklady a součinnost pro zpracování, PENB (existují-1 i):

1. PD skutečně realizovaných opatření vč. uvedení technických parametrů použitých zařízení a materiálů

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše služby a jestliže Vás naše nabídka zaujala, 
kontaktujte, prosím, našeho pracovníka, který nabídku zpracoval. Jsme připraveni Vám poskytnout 
doplňující informace k předložené nabídce popř. nabídku upravit či doplnit tak, aby splnila všechna 
Vaše očekávání.

S úctou
Pavel Kří
Energy Consulting Service s.r.o.

Energy
>—^ONžUlTING SERVICESro

řvu 30<V12. 370 01 Česl e BiriěiQvwc- 
IČ 280 62 868 Dl('r GZ38062868 

Tel 603 ,320 822, E-mail info^etservice a
wvfNV t-i ‘O

Společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15031 Strana 2 (celkem 2)

www.ecservice.cz


